各　位

株式会社エーアンドエーマテリアル

5391　東証スタンダード)

045‐503‐5760 )

　  （2023年４月１日～2024年３月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

　前回発表予想（Ａ）

　実　　　　績（Ｂ）

　増 減 額（Ｂ－Ａ）

　増 減 率（％）

 (ご参考)前期実績

 (2023年３月期)

２．差異の理由

2024年５月８日

　会社名

売上高

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

管 理 本 部 副 本 部 長
　堀川　敬生

兼　経 理 部 長

代 表 取 締 役 社 長 　巻野　徹　代表者名

 (電話番号

１株当たり
当期純利益

親会社株主に
帰属する当期

純利益

記

１.2024年３月期通期連結業績予想値と実績値の差異について

 (コード番号

　問合せ先

357.32

418

30.3

1,282

41,282

営業利益

40,000 1,900 1,800 2,100

39,200 1,453 931

2,403

　2024年３月期の通期連結業績につきましては、建設・建材事業、工業製品・エンジニアリング事業ともに予想
を上回り増収・増益となりました。
　売上高は、概ね予想通りの結果となりましたが、建設・建材事業における高付加価値商品や海外向け商品の出
荷が好調に推移したことや、工業製品・エンジニアリング事業における大型物件の完工と利益率改善施策等が寄
与し、営業利益は予想を上回る結果となりました。
　経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益については、上記理由に加え、営業外収益として為替差益、二酸
化炭素排出抑制対策事業費等補助金を計上したこと等により、予想を上回る結果となりました。

-33.63.2

603 636

以　上

  2024年２月８日に公表した、業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

22.0

121.761,489

経常利益

-

274.47

2,7362,318